
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Внуково 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

14 сентября 2021 года № 8/2 

                                                                                                                              

     О согласовании календарного 

плана по организации досуговой,  

социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и спортивной  

работы с населением по месту жительства  

района Внуково города Москвы  

на 4-й квартал 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 г. № 39 "О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы" и на основании обращения главы управы района Внуково Алёхина С.А. 

от 07.09.2021 года № б/н, Совет депутатов муниципального округа Внуково 

решил: 

 1. Принять к сведению календарный план по организации досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства района Внуково города Москвы на 4-й квартал 

2021 года (Приложение). 

 2. Направить настоящее решение в управу района Внуково. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетень "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Внуково: munvnukovo.ru. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Внуково Рогова В.И. 

 

 

Глава муниципального 

округа Внуково                                       В.И. Рогов



Приложение  

к решению 

Совета депутатов муниципального 

округа Внуково 

                                                                                                                                        от 14 сентября 2021 года № 8/2 

 

 

 

Календарный план по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства  

района Внуково города Москвы  

на 4-й квартал 2021 года. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Москва 2021 год 

 



 3 

 

План досуговых, социально-воспитательных и культурно-массовых  мероприятий  на IV квартал 2021 года  

филиала СДЦ «Лотос» 

 
 

№ п/п 
Наименование 

мероприятия 
Место проведения 

Участники 

(медийные лица, 

руководство, 

категория 

населения) 

Дата Время 

Кол-во 

участ-

ников 

Ответственный за 

мероприятие 

1. Развлекательная программа 

"Супер-бабушка,  

посвященная 

Международному Дню 

пожилого человека. 

ул. Базовая, д.2, к.1 Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

01.10.2021 17:00 50 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

2. Фестиваль национальных 

культур "Дружба народов", 

посвященный Дню 

народного единства 

ул. Базовая, д.2, к.1 Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

29.10.2021 17:00 50 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

3. Выставка творческих работ 

"Единственной маме на 

свете», посвященная 

Дню матери 

помещения филиала 

СДЦ "Лотос" 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

22.11.202- 

05.12.2021 

 40 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

4. Праздничная программа 

онлайн "Супер-мама - 2021", 

посвященная Дню матери 

ул. Базовая, д.2, к.1 Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

26.11.2021 18:00 70 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

5. Митинг (торжественное 

возложение цветов), 

посвященный Дню начала 

контрнаступления советских 

войск против немецко-

фашистских захватчиков в 

битве под Москвой 

Памятник летчикам 

гражданской 

авиации, погибшим 

в годы ВОВ 

ул.Б.Внуковская,8 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

03.12.2021 11:00 70 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 



 4 

6. "Онлайн-письмо для Деда 

Мороза" 

Онлайн, социальные 

сети 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

04.12.202- 

26.12.2021 

 20 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

7. Выставка творческих работ в 

разных техниках исполнения 

"Новогодняя сказка" 

помещения филиала 

СДЦ "Лотос" 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

20.12.202- 

09.01.2022 

 40 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

8. Новогодняя праздничная 

программа "Новогодние 

чудеса" 

дворовая площадка 

по адресу: 

ул.Аэрофлотская, д.7 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

27.12.2021 15:00 70 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

9. Новогодняя праздничная 

программа "Новогодние 

чудеса" 

дворовая площадка 

по адресу: 

ул.Интернациональ-

ная, д.2, к.1 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

28.12.2021 15:00 70 Куст А. Л., 

Копынева А. В., 

Сысоева М. М., 

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

10 Праздничный онлайн-

концерт вокальной группы 

"Экипаж", посвященный 

Новому году  

Онлайн, социальные 

сети 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», 

жители района 

Внуково 

30.12.2021  50 Куст А. Л., 

Копынева А. В.,  

Новикова Е. В.  

8-495-736-02-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

План спортивных  мероприятий  на IV квартал 2021 года  

филиала СДЦ «Лотос» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 
Место проведения 

Участники 

(медийные лица, 

руководство, 

категория населения) 

Дата Время 

Кол-во 

участ-

ников 

Ответственный 

за мероприятие 

1 «Olimp - open», 

посвященный   

Международному Дню 

дзюдо 

ул. Аэрофлотская, д.7 Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

30.10.2021  50 Шаров Д. С. 

8-495-736-02-30 

2 Соревнования по 

настольному теннису, 

посвященные Дню 

народного единства 

ул. Аэрофлотская, д.7 Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

02.11.2021  30 Погосов И. Г. 

8-495-736-02-30 

3 Соревнования по футболу 

«Снежный мяч», 

посвященные Дню героев 

Отечества в России 

Стадион школы по 

ул.Интернациональная, д.10 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

03.12.2021  30 Сорокин И. Е. 

8-495-736-02-30 

4 Эстафеты по зимним видам 

спорта, посвященные Дню 

Конституции РФ 

Спортивная дворовая 

площадка 

ул.Интернациональная, д.2, 

к.1 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

10.12.2021  30 Сорокин И. Е. 

8-495-736-02-30 

 

 

 


